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Прайс-лист на электросчетчики 

Производство ОАО «Концерн Энергомера»
Однофазные многотарифные счетчики активной энергии
	Тип
	Кл. точн.
	U
	Iном-Iмакс
	Характеристики
	Корпус
	Цена с НДС, руб.

	
	
	
	
	
	
	Цена произво

дителя
	20-50 
тыс. руб.
	50-100 
тыс. руб.
	более 100 
тыс. руб.

	СЕ102
	1,0
	230
	5-60А
	O-ИК-канал 
K-телеметрический выход
	R5
	1310
	1250
	1200
	1150

	СЕ102
	1,0
	230
	5-60А
	O-ИК-канал,
K-телеметрический выход
V-контроль вскрытия клеммной крышки
	S6
	1310
	1250
	1200
	1150

	СЕ102
	1,0
	230
	5-60А
	A- RS485
K-телеметрический выход
	R5
	1452
	1400
	1350
	1300

	СЕ102
	1,0
	230
	5-60А
	A- RS485
O-ИК-канал
K-телеметрический выход 
S-реле сигнализации (доп.) 
V-контроль вскрытия клеммной крышки

Z-исполнение с расширенным набором функций
	S7
	2098
	2050
	2000
	1950

	СЕ201
	1,0
	220
	5-60А
	J-Оптопорт
A- RS485
Q- реле сигнализации(доп.)
Z-исполнение с расширенным набором функций
	S7
	2277
	2220
	2170
	2120

	Счётчик электроэнергии однофазный многотарифный с PLС-модемом и реле управления нагрузкой 60А

	СЕ102
	1,0
	230
	5-60А
	O-ИК-канал
K-телеметрический выход  
Q-реле управления нагрузкой 
P-PLС-модем 
Z-исполнение с расширенным набором функций
	R8
	3596
	3550
	3500
	3450

	Трёхфазные многотарифные счетчики активной энергии
4 тарифа, 4 профиля нагрузок, контроль параметров сети, управление нагрузкой, электронная пломба

	СЕ301
	0,5S
	57,7В230В
	5-10А
	J-оптопорт
А-RS485 или Е-RS232
V- контроль вскрытия клеммной крышки
Z- исполнение счётчика с дополнительным набором данных                         
	S31
	4419
	4350
	4300
	4250

	
	1,0
	230B
	5-60A
	
	S31
	4269
	4200
	4150
	4100

	
	1,0
	230B
	5-100A
	
	S31
	4419
	4350
	4300
	4250

	
	1,0
	230B
	5-100А
	
	R33
	3276
	3150
	3100
	2900

	
	1,0
	230B
	5-60А
	
	R33
	3130
	3000
	2900
	2800

	
	0,5S
	
	5-10A
	
	R33
	3276
	3150
	3100
	2900


 ______Корпус для  монтажа на плоскость _____                    ____________Корпус  для  монтажа на DIN-рейку__________
        S7                      S6                        S31                                   R5                              R33                           R31 (R8)
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(3812) 40-80-72


� HYPERLINK "mailto:uchetenergo@mail.ru" ��uchetenergo@mail.ru�


www.� HYPERLINK "http://www.uchetenergo.ru/" ��uchetenergo�.ru


ICQ 309309551








ООО «Компания Учетэнерго»


Официальный Дилер 


ЗАО «Энергомера»


г. Омск 








Гарантия на счетчики СЕ102 - 3 года, СЕ301 – 3 года


Межповерочный интервал СЕ102 – 16 лет, СЕ301 - 10 лет








